
令和２年４月１日改正

尾　島 線

バ　　ス　　停　　名

太田駅北口 8:28 10:45 14:00 16:17 18:34

市役所東 8:33 10:50 14:05 16:22 18:39

南一番街 8:34 10:51 14:06 16:23 18:40

群馬銀行太田支店前 8:36 10:53 14:08 16:25 18:42

城山病院前 8:38 10:55 14:10 16:27 18:44

バスターミナルおおた 8:41 10:58 14:13 16:30 18:47

東矢島町 8:44 11:01 14:16 16:33 18:50

南矢島町 8:46 11:03 14:18 16:35 18:52

末広町北 8:48 11:05 14:20 16:37 18:54

堀江病院前 8:51 11:08 14:23 16:40 18:57

高林南町 8:53 11:10 14:25 16:42 18:59

県立がんセンター入口 8:54 11:11 14:26 16:43 19:00

県立がんセンター 8:58 11:15 14:30 16:47 19:04

高林西町 9:00 11:17 14:32 16:49 19:06

西町集会所前 9:01 11:18 14:33 16:50 19:07

牛沢団地北 9:03 11:20 14:35 16:52 19:09

牛沢十字路 9:05 11:22 14:37 16:54 19:11

富沢団地南 9:06 11:23 14:38 16:55 19:12

尾島温泉利根の湯 9:08 11:25 14:40 16:57 19:14

備前島入口 9:10 11:27 14:42 16:59 19:16

三菱電機前 9:11 11:28 14:43 17:00 19:17

尾島一丁目 9:12 11:29 14:44 17:01 19:18

尾島三丁目 9:13 11:30 14:45 17:02 19:19

尾島上町 9:14 11:31 14:46 17:03 19:20

粕川住宅入口 9:15 11:32 14:47 17:04 19:21

尾島庁舎前 9:17 11:34 14:49 17:06 19:23

出塚新田西 9:19 11:36 14:51 17:08 19:25

世良田下町 9:20 11:37 14:52 17:09 19:26

世良田交差点東 9:21 11:38 14:53 17:10 19:27

世良田上町 9:22 11:39 14:54 17:11 19:28

今井 9:23 11:40 14:55 17:12 19:29

尾島歴史公園 9:24 11:41 14:56 17:13 19:30
インターバル 0:13 0:13 0:13 0:13

尾　　島　　歴　　史　　公　　園　　行　き

　バスターミナル太田～堀江病院前～県立がんセンター　経由

系統　尾島　-　1

※　土日祝祭日及び12月29日～1月3日までの間は終日運休です。

尾島－１



令和２年４月１日改正

尾　島 線

バ　　ス　　停　　名

尾島歴史公園 7:20 9:37 11:54 15:09 17:26

今井 7:21 9:38 11:55 15:10 17:27

世良田上町 7:22 9:39 11:56 15:11 17:28

世良田交差点東 7:23 9:40 11:57 15:12 17:29

世良田下町 7:24 9:41 11:58 15:13 17:30

出塚新田西 7:25 9:42 11:59 15:14 17:31

尾島庁舎前 7:27 9:44 12:01 15:16 17:33

粕川住宅入口 7:29 9:46 12:03 15:18 17:35

尾島上町 7:30 9:47 12:04 15:19 17:36

尾島三丁目 7:31 9:48 12:05 15:20 17:37

尾島一丁目 7:32 9:49 12:06 15:21 17:38

三菱電機前 7:33 9:50 12:07 15:22 17:39

備前島入口 7:35 9:52 12:09 15:24 17:41

尾島温泉利根の湯 7:37 9:54 12:11 15:26 17:43

富沢団地南 7:39 9:56 12:13 15:28 17:45

牛沢十字路 7:40 9:57 12:14 15:29 17:46

牛沢団地北 7:42 9:59 12:16 15:31 17:48

西町集会所前 7:44 10:01 12:18 15:33 17:50

高林西町 7:45 10:02 12:19 15:34 17:51

県立がんセンター 7:49 10:06 12:23 15:38 17:55

県立がんセンター入口 7:50 10:07 12:24 15:39 17:56

高林南町 7:51 10:08 12:25 15:40 17:57

堀江病院前 7:53 10:10 12:27 15:42 17:59

末広町北 7:56 10:13 12:30 15:45 18:02

南矢島町 7:58 10:15 12:32 15:47 18:04

東矢島町 8:00 10:17 12:34 15:49 18:06

バスターミナルおおた 8:03 10:20 12:37 15:52 18:09

城山病院前 8:06 10:23 12:40 15:55 18:12

群馬銀行太田支店前 8:08 10:25 12:42 15:57 18:14

南一番街 8:10 10:27 12:44 15:59 18:16

市役所東 8:11 10:28 12:45 16:00 18:17

太田駅北口 8:16 10:33 12:50 16:05 18:22
インターバル 0:12 0:12 1:12 0:12 0:12

　県立がんセンター～堀江病院前～バスターミナル太田　経由

系統　尾島　-　２

太　　田　　駅　　北　　口　　行　き

※　土日祝祭日及び12月29日～1月3日までの間は終日運休です。

尾島－２


